تبصره: این مقاله تحلیلی در سال ۱۳۹۶ در تارنگار وزین جاویدان اقبال نشر یافت که اکنون دوباره در تارنگار وزین آریایی برای آگاهی مردم و به ویژه نخبگان سیاسی افغانستان نشر می گردد. ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ برابر با ۵ آپریل ۲۰۲۰ میلادی}

سرکار محمد اشرف غنی احمدزی زمینه ساز تجزیه افغانستان است

توسط: سید حسیب مصحح اردیبهشت ۱، ۱۳۹۶

دیروز سرکار محمد اشرف غنی احمدزی با استفاده از ماده ی ۶۴ قانون اساسی کنونی افغانستان احمد ضیا مسعود را برکنار کرد.